*Preces* (Br Goth 166)

Clamamus ad te, Domine, tu miserere nobis.  
*R/* Et dona indulgentiam.  
*V/* Rex altissime et perennis Domine,  
 precem, quam effundimus, accipe.  
*R/* Et dona indulgentiam.  
*V/* Aegros visita et captivos revoca,  
 pupillos et viduas adiuva.  
*R/* Et dona indulgentiam.  
*V/* Nos peccavimus et a te recessimus,  
 tu Redemptor omnium, salva nos.  
*R/* Et dona indulgentiam.  
*V/* Paenitentibus miserere, Domine,  
 et peccati maculas ablue.  
*R/* Et dona indulgentiam.

*Oratio* (Br Goth 166)

Laudamus te, Domine, quia benignus ac suavis es;  
 praesta itaque, ut dum in tua laudatione insistimus,  
 vel a mundi nos illecebris advoces,  
 vel perfectorum societati agglomeres.  
*R/* Amen.  
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.  
*R/* Amen.

*Pater noster*  
(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

*Petitio*  
(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

*Conclusio*  
(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

### **Ad sextam**

*Lectio* (Br Goth 166)  
(Is 19,1-4)

Lectio libri Isaiae Prophetae.

*R/ Deo gratias.*

Ecce Dominus vehitur super nubem levem et ingreditur Aegyptum; et commovebuntur simulacra Aegypti a facie eius, et cor Aegypti tabescet in medio eius.

“Et concurrere faciam Aegyptios adversus Aegyptios; et pugnabit vir contra fratrem suum et vir contra amicum suum, civitas adversus civitatem, regnum adversus regnum.

Et dirumpetur spiritus Aegypti in visceribus eius, et consilium eius confundam; et interrogabunt simulacra et divinos et pythones et hariolos.

Et tradam Aegyptios in manu domini crudelis, et rex fortis dominabitur eorum”, ait Dominus Deus exercituum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 123* (Br Goth 166)  
*Antiphona* (Br Goth 166)  
(Ps 123, 7b)

Laqueus contritus est, et nos liberati sumus.

Nisi quia Dominus erat in nobis, dicat nunc Israel, + nisi quia Dominus erat in nobis, \* cum exurerent homines in nos: forte vivos degluttissent nos, \* cum irasceretur furor eorum in nos.

Forsitan aqua absorbuisset nos, + torrens pertransisset animam nostram, \* forsitan pertransisset animam nostram aquae intumescentes.

Benedictus Dominus, \* qui non dedit nos in direptionem dentibus eorum.

Anima nostra sicut passer erepta est \* de laqueo venantium:  
laqueus contritus est, \* et nos erepti sumus.

Adiutorium nostrum in nomine Domini, \* qui fecit caelum  
et terram.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
saeculorum. Amen.

*Ant.* Laqueus contritus est, et nos liberati sumus.

*Oratio* (Br Goth 166; OV, 1173)

Esto in nobis Domine, Deus Israel,  
et malorum infestationem, ne deglutiamur, a nobis repelle;  
nocivamque iracundiam, ne obsorbeamur, comprime;  
sicque in nobis torrens tuae voluptatis redundet,  
ut vitiorum torrentem  
anima nostra se sine discriminē pertransisse exultet;  
neque inimicorum dentibus laniemur,  
sed ereptos nos de venantium laqueis gratulemur;  
et tu, adiutor noster, heredita nos in possessione aeterna,  
qui cooperante Verbo tuo Sanctoque Spiritu,  
fecisti caelum et terram.

*R/ Amen.*

Praestet ipse Dominus et misericors  
qui in Trinitate, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 125* (Br Goth 166)

*Antiphona* (Br Goth 166)

(Ps 125,4)

Converte, Domine, captivitatem nostram, sicut torrens in  
austro.

In convertendo Dominus captivitatem Sion, \* facti sumus  
quasi somniantes.

Tunc repletum est gaudio os nostrum, \* et lingua nostra  
exultatione.

Tunc dicebant inter gentes: \* “Magnificavit Dominus facere  
cum eis”.

Magnificavit Dominus facere nobiscum; \* facti sumus lae-  
tantes.

Converte, Domine, captivitatem nostram, \* sicut torrentes  
in austro.

Qui seminant in lacrimis, \* in exultatione metent.

Euntes ibant et flebant \* semen spargendum portantes;  
venientes autem venient in exultatione \* portantes manipulos suos.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Converte, Domine, captivitatem nostram, sicut torrens in austro.

*Oratio* (Br Goth 166-167)

Converte, Domine, captivitatem nostram,  
ab illecebrosis inimici seductionibus redimendo,  
et reple consolatione indulgentiae,  
quos desolatos prospicis ob admissionem nequitiae:  
da nobis, quae sumus,  
contriti cordis humilitatem quaerere,  
et inquinamenta, quae nos polluunt,  
fluentis lacrimarum abluere;  
sic etiam confessionis remedia seramus in lacrimis,  
ut indulgentiae fructus metamus in gaudiis.

*R/* Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Psalmus 127* (Br Goth 167)

*Antiphona* (Br Goth 167)

(Cfr Ps 127,1)

Beati omnes qui timent Dominum, qui ambulant in viis eius.

Beatus omnis, qui timet Dominum, \* qui ambulat in viis eius.

Labores manuum tuarum manducabis, \* beatus es, et bene tibi erit.

Uxor tua sicut vitis fructifera \* in lateribus domus tuae;  
filii tui sicut novellae olivarum \* in circuitu mensae tuae.

Ecce sic bendicitur homo, \* qui timet Dominum.